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Miksi Nordea Capital Corporate Cash?

Yrityksen lyhytaikaisen sijoitusomaisuuden helppoon ja vaivattomaan  
hallintaan tarkoitettu Nordea Capital Corporate Cash on kapitalisaatio- 
sopimus, jonka puitteissa yritysasiakas voi sijoittaa kustannustehokkaasti 
yhteen Vakuutusyhtiön tarjoamista sijoitusprofiileista.

Nordea Capital Corporate Cash-sijoitussopimus on yrityk-
sille räätälöity lyhyen aikavälin sijoitusratkaisu. Sen avulla 
yrityksen kassanhallinta on entistäkin yksinkertaisempaa. 
Nordea Capital Corporate Cash tarjoaa mahdollisuuden 
sijoittaa yhteen Vakuutusyhtiön tarjoamista sijoitusprofii-
leista.

Hyödy Nordea Capital Corporaten Cashin eduista 
ja vaivattomuudesta
• Saat helposti yrityksesi käyttöön valmiin kassanhallin-

tasalkun
• Sijoitusta koskevia tietoja ei tarvitse erikseen huolehtia 

kirjanpitoon ja tilinpäätökseen sopimusaikana.
• Mahdollisuus muuttaa sijoitusprofiilia ilman, että mah-

dollista tuottoa verotetaan muutoksen yhteydessä.

Yksi sopimus, monta mahdollisuutta
Nordea Capital Corporate Cash -kapitalisaatiosopimusta 
avatessa annetaan muille kuin ammattimaisille sijoitusyri-
tyksille yrityskohtainen suositus sopimuksesta ja siihen 
sijoitettavista määristä ja sijoituskohteista.

Nordea Capital Corporate Cash on tarkoitettu lyhytai-
kaiseen sijoittamiseen. Jos yrityksen aikomuksena on 
sijoittaa pitkäaikaisesti, ei Nordea Capital Corporate Cash 
välttämättä ole sopivin sijoitusratkaisu.

Suositeltava sijoitusaika Nordea Capital Corporate Cash 
-sopimukseen on enintään kolme vuotta. Tarkempi aika 
määräytyy valitun sijoitusprofiiliin mukaan.

Minimisumma kertasijoitukselle on 5 000 euroa, ja lisäsi-
joituksia voi tehdä milloin vain.

Sijoituskohteiden valikoima

Nordea Capital Corporaten Cashin arvonkehityksen voit 
liittää yhteen Vakuutusyhtiön kulloinkin tarjoamista sijoi-
tusprofiileista. Sijoitusprofiileihin on valittu kassanhallin-
taan sopivia sijoitusrahastoja, joiden suositeltu sijoitusaika 
on enintään kolme vuotta.

Kestävyysriskit ja sijoituskohteiden vastuullisuus 
Kestävyysriskeillä tarkoitetaan ympäristöön, yhteiskuntaan 
tai hallintotapaan (ESG) liittyviä tapahtumia tai olosuhteita, 
joiden toteutumisella saattaisi olla olennainen kielteinen 
vaikutus sijoituksen arvoon. Tällaisia tapahtumia voivat 
olla esimerkiksi sään ääri-ilmiöiden aiheuttamat vahingot. 
Kestävyysriskien arvioitu vaikutus odotettuun tuottoon on 
riippuvainen valitsemistasi sijoituskohteista ja siitä, kuinka 
kestävyysriskit niissä huomioidaan.



Sanasto

Eräpäivä on vain ensimmäisellä maksulla. Muilla maksu-
suunnitelman mukaisilla maksuilla ei ole eräpäivää vaan 
maksusuunnitelman mukainen maksupäivä.

Maksusuunnitelma on sopimuksen omistajan ja vakuu-
tusyhtiön välinen sopijapuolia sitomaton suunnitelma siitä, 
minkä suuruisia maksuja sopimuksen omistaja maksaa so-
pimukseen saavuttaakseen asettamansa säästötavoitteen. 

Pankki on Nordea Bank Oyj.

Sijoituskohteilla tarkoitetaan niitä sijoitusvaihtoehtoja, 
jotka vakuutusyhtiö on määrittänyt sijoitusprofiiliin kuulu-
vaksi.

Sijoitusprofiililla tarkoitetaan vakuutusyhtiön määrittele-
mää tietyt sijoituskohteet sisältävää profiilia. Sijoituspro-
fiiliin kuuluvien sijoituskohteiden arvonkehitys määrittää 
sopimuksen arvonkehityksen.

Sijoitussuunnitelma tarkoittaa asiakkaan tekemää suun-
nitelmaa siitä, mihin sijoitusprofiiliin sopimukseen tulevat 
maksut kohdistetaan. 

Sijoitussuunnitelman muutos tarkoittaa tulevien mak-
sujen kohdistamista johonkin toiseen, valittavissa olevaan 
sijoitusprofiiliin. 

Sijoitussidonnaisuuden vaihtaminen tarkoittaa säästö-
jen arvonkehityksen sidonnaisuuden muuttamista sijoitus-
profiilista toiseen. 

Sopimuksen omistaja on yritys, joka omistaa sopimuksen, 
ja jonka määräämällä edustajalla on oikeus antaa vakuu-
tusyhtiölle sopimusta koskevia määräyksiä. 

Takaisinostolla tarkoitetaan säästöjen nostamista sääs-
töaikana. Takaisinosto voi olla osittainen, jolloin sopi-
mukseen jää vielä säästöjä, tai kokonainen, jolloin kaikki 
säästöt nostetaan sopimukselta. Nostosuunnitelma on 
sarja osittaisia takaisinostoja. 

Takaisinostoarvo on sopimuksen omistajalle kesken 
sopimuskauden lopetettavasta sopimuksesta makset-
tava säästöosuus, josta on vähennetty ehtojen mukaiset 
veloitukset.

Vakuutusyhtiö on Nordea Henkivakuutus Suomi Oy.

4 (9)

N
ordea H

enkivakuutus Suom
i O

y, A
leksis K

iven katu 9, 00020 N
O

R
D

EA
, kotipaikka H

elsinki, Y-tunnus 0927072-8 
03.25



5 (9)
1. Yleistä Nordea Capital Corporate Cash 

-sopimuksesta

Nordea Capital Corporate Cash on kapitalisaatiosopimus. 
Kapitalisaatiosopimuksella tarkoitetaan henkivakuutusyh-
tiön tarjoamaa tuotetta, johon ei liity vakuutettua henki-
löä. Nordea Capital Corporate Cash on tarkoitettu yrityk-
sen kassavarojen hallintaan. Suositeltava sijoitusaika on 
enintään 3 vuotta. Säästöjä voi kuitenkin nostaa osittain 
tai kokonaan jo ennen sopimuksen päättymistä.

Sopimukseen voi liittää yhden kulloinkin tarjolla olevista 
sijoitusprofiileista, jotka noudattavat Nordea Pankin suosi-
tuksia valitulle sijoitusperiodille (1 vuosi tai 1-3 vuotta).

Nordea Capital Corporate Cash -sopimus sopii parhaiten 
 yritykselle, 
• jonka varojen sijoitusaika on alle kolme vuotta
• joka etsii kirjanpidollisesti ja verotuksellisesti helppohoi-

toista sijoittamisen ratkaisua - sijoitusta koskevia tietoja 
ei tarvitse erikseen huolehtia kirjanpitoon ja tilinpäätök-
seen sopimusaikana,

• joka arvostaa mahdollisuutta vaihtaa sijoitusprofiilia 
sopimuksen voimassaoloaikana ilman välitöntä verovai-
kutusta. 
 
Esimerkki: Jos yritys haluaa sijoittaa pitkäaikaisesti, 
ei Nordea Capital Corporate Cash ole sopivin sijoitus-
vaihtoehto vaan yritys voi löytää sijoitustavoitteisiinsa 
paremmin sopivia sijoitusvaihtoehtoja Nordea Capital 
Corporaten kohteiden valikoimasta.

Huom. Avatessa Nordea Capital Corporate Cash -kapitali- 
saatiosopimusta annetaan muille kuin ammattimaisille 
sijoitusyrityksille yrityskohtainen suositus sopimuksesta  
ja siihen sijoitettavista määristä ja kohteista.

Tässä tuoteselosteessa kerrotaan Nordea Capital Corpora-
te Cash -sopimusta koskevista yleisistä asioista, kuten
• laissa säädetyistä yleisistä oikeuksista, rajoituksista ja 

seuraamuksista,
• verotuksesta,
• menettelytavoista ja 
• tärkeistä yhteystiedoista.

Tiedot on annettu tuoteselosteen päiväyshetken mukaisi-
na ja ne voivat muuttua sopimusaikana. Huomioi erityises-
ti tummennetut kohdat ja pyydä tarvittaessa tarkempia 
tietoja pankin asiakaspalvelukanavista. 

Tietoja Nordea Capital Corporate Cash-sopimuksesta 
yritys saa myös
• sopimuksesta, johon kirjataan sovitut yksityiskohdat, 

kuten sopimusaika ja valitut sijoituskohteet,
• verkkopankista, josta voi seurata muun muassa säästö-

jen arvonkehitystä,
• sopimusehdoista, joissa sovitaan kaikista Nordea Ca-

pital Corporate Cash -sopimusta koskevista erityisistä 
seikoista, kuten veloituksista ja osapuolten oikeuksista,

• hinnastosta, jossa ilmoitetaan kulloinkin voimassaole-
vista veloituksista sekä

• sopimukseen sovellettavasta lainsäädännöstä. Tärkeim-
piä sopimukseen sovellettavia lakeja ovat vakuutussopi-
muslaki (543/1994) ja vakuutusyhtiölaki (521/2008).

Virallisina sopimuskielinä on suomi ja ruotsi. Sopimusta 
koskevat tiedonannot lähetetään sopimuksen omistajalle 
pääsääntöisesti sähköisesti. 

2. Sijoituskohteet

Nordea Capital Corporate Cash -sopimukseen voi liittää 
yhden vakuutusyhtiön kulloinkin tarjoamista sijoitusprofii-
leista. 

Vakuutusyhtiö päättää kulloinkin käytettävissä olevasta 
sijoitusvalikoimasta. Tällä hetkellä sopimuksen arvonkehi-
tys voidaan liittää valittuihin sijoitusprofiileihin. Sijoitusva-
likoima voi myös muuttua sopimusaikana, jos esimerkiksi 
vakuutusyhtiö ei enää tarjoa jotain sijoitusvaihtoehtoa, si-
joitusrahasto lakkautetaan tai sulautetaan toiseen sijoitus-
rahastoon. Sijoituskohteen poistuessa tarjoamasta ennen 
sopimuksen päättymistä sijoituskohteen arvonkehitykseen 
liitettyjen säästöjen arvonkehitys liitetään vakuutusyhtiön 
määrittelemään toiseen sijoituskohteeseen.

Sijoituskohteita koskevat niiden kulloinkin voimassa 
olevat säännöt, ehdot ja muu sääntely, jotka voivat myös 
muuttua sopimuksen voimassaoloaikana. Esimerkiksi 
sijoitusrahastojen osalta noudatetaan niiden kulloinkin 
voimassaolevia sääntöjä. Valitut sijoituskohteet liittyvät 
sopimukseen ainoastaan laskennallisesti eikä sopimuksen 
omistajalla ole omistus- tai muita oikeuksia esimerkiksi so-
pimukseensa liitettyjen sijoitusrahastojen rahasto-osuuk-
siin tai sijoitusrahastoissa olevaan omaisuuteen. Omistus-
oikeus sopimukseen liitettyihin sijoituskohteisiin kuuluu 
vakuutusyhtiölle.

3. Sopimuksen arvon kehittyminen

Huom. Säästöjen arvo kehittyy valitun sijoitusprofiilin 
sijoituskohteiden arvon mukaan vähennettynä hinnaston 
mukaisilla kuluilla. Sopimukseen sisältyy riski sijoitetun 
pääoman menettämisestä osittain tai kokonaan. 

Näin kävisi silloin, jos esimerkiksi niiden sijoitusrahasto-
jen, joihin säästöjen arvonkehitys on sidottu, arvo suori-
tusajankohtana olisi alempi kuin maksettujen maksujen 
eli sijoitetun pääoman määrä. Tulevaisuuden markkina-
olosuhteissa sijoituskohteiden arvonkehitys voi poiketa 
tai muuttua historiaan pohjautuvista ennakkoarvioista. 
Vakuutusyhtiö ei vastaa säästöjen eikä niiden arvon mää-
rittävien sijoituskohteiden arvonkehityksestä tai mahdolli-
sesta arvon alentumisesta.
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4. Sijoituskohteisiin liittyvät toimeksiannot ja 

arvon määräytyminen

Sijoituskohteisiin liittyviä toimeksiantoja ovat muun muassa 
sijoitussuunnitelman muuttaminen, sijoitussidonnaisuuden 
vaihtaminen ja takaisinosto. Sopimukseen maksettavia 
maksuja ohjataan eri sijoituskohteisiin sijoitussuunnitelmal-
la, jota voidaan muuttaa tarjolla olevien sijoitusprofiilien 
kesken. Sopimuksessa olevien säästöjen sijoituskohteita voi 
vapaasti muuttaa sopimusaikana tarjolla olevien sijoituspro-
fiilien kesken. 

Huom. Vakuutusyhtiö toteuttaa nämä toimeksiannot 
ilman aiheetonta viivästystä. 

Toimeksianto toteutetaan arvolla, joka määräytyy vakuu-
tusyhtiön voitua toteuttaa omistamiaan sijoituskohteita 
koskevat merkinnät ja lunastukset. Toteuttamista saattaa 
kuitenkin viivästyttää esimerkiksi tietojärjestelmähäiriö tai 
markkinahäiriö, joka aiheuttaa keskeytyksen sijoituskoh-
teiden arvonlaskennassa. Vakuutusyhtiöstä riippumatto-
mista syistä tai asiakkaiden etujen suojelemiseksi toimek-
siannon toteutus voi jopa kokonaan estyä. 

Toimeksiannon, esimerkiksi sijoitusprofiilin vaihdon olles-
sa kesken, vakuutusyhtiö ei voi toteuttaa uutta vaihtotoi-
meksiantoa tai takaisinostoa. 

Sijoituskohteiden arvonlaskennassa on huomioitu niiden 
sääntöjen mukaiset kulut. Esimerkiksi rahasto-osuuden 
arvosta on vähennetty rahastoyhtiön perimä hallinnointi-
palkkio.

5. Maksusuunnitelma

Maksusuunnitelmalla voidaan määritellä, miten sopimuk-
seen sijoitetaan säännöllisesti varoja. Maksusuunnitelman 
tekeminen ei ole välttämätöntä, ja sitä voidaan muuttaa 
sopimusaikana.

Nordea Capital Corporate Cash on sopimus, jossa ei ole 
velvollisuutta maksaa maksusuunnitelman mukaisia 
maksuja, vaan yritys voi myös maksaa maksusuunnitel-
maa suurempia tai pienempiä maksuja tai jättää maksuja 
kokonaan maksamatta. Myöskään vakuutusyhtiö ei ole 
sidottu tehtyyn maksusuunnitelmaan, vaan vakuutusyh-
tiöllä on oikeus olla vastaanottamatta ensimmäisen mak-
sun jälkeisiä maksuja tai asettaa maksettaville maksuille 
enimmäismäärä.

Vakuutusyhtiöllä on lisäksi oikeus määrätä sopimukseen 
maksettavalle maksulle vähimmäismäärä, joka ilmoitetaan 
kulloinkin voimassaolevassa hinnastossa. Vain ensimmäi-
sellä maksulla on eräpäivä. Muilla maksusuunnitelman 
mukaisilla maksuilla ei ole eräpäivää, vaan maksusuunni-
telman mukainen maksupäivä. 

6. Säästöjen takaisinostaminen 

Takaisinostosta tulee ilmoittaa vakuutusyhtiölle kirjallisesti. 

7. Kulurakenne

Huom. Nordea Capital Corporate Cash -sopimukseen 
sisältyy seuraavia kuluja:

Kulun nimi Selite

Hoitopalkkio Jatkuvaluonteinen kulu, jota veloitetaan  
sopimusaikana säästöjen hallinnoinnista.

Toimenpidepalkkio Kertaluonteinen kulu, joka veloitetaan 
 pyytämistäsi toimenpiteistä (esim.  
sopimuksen panttaus).

Hoitopalkkio veloitetaan kunkin kuukauden viimeisenä 
päivänä, ja se perustuu sopimuksen kuukauden alun sal-
doon. Veloitukset tehdään sijoitussidonnaisista säästöistä 
suhteessa kaikkiin veloitushetkellä sopimukseen valittui-
hin sijoituskohteisiin.

Esimerkki: Sopimuksesi arvosta 60 % on sidottu 
rahastoon A ja 40 % rahastoon B. Kun hoitopalkkio 
veloitetaan, se kohdistuu 60-prosenttisesti rahastoon 
A sidottuun osuuteen ja 40-prosenttisesti rahastoon B 
sidottuun osuuteen sopimuksesi arvosta.

Näiden Nordea Capital Corporate Cash -sopimusta koske-
vien kulujen lisäksi sopimukseen liitettävistä sijoituskoh-
teista veloitetaan niitä koskevat kulut. Esimerkiksi sopi-
mukseen liitetyistä sijoitusrahastoista veloitetaan erikseen 
määritellyt hallinnointipalkkiot, jotka ovat käytännössä 
osa säästöistä veloitettavia kokonaiskuluja.

Kulloinkin voimassa olevat veloitukset on ilmoitettu hin-
nastossa. 

8. Sopimuksen voimaantulo  
ja päättyminen 

Huom. Nordea Capital Corporate Cash -sopimuksen voi 
avata Suomeen rekisteröity yritys. Sopimus tulee voimaan, 
kun sopimusta koskeva hakemus on allekirjoitettu, ja 
vakuutusyhtiö on vastaanottanut ensimmäisen maksun. 
Sopimus päättyy, kun säästöt on takaisinostettu kokonai-
suudessaan tai sopimusajan päättyessä.

9. Sopimuksen peruuttaminen

Sopimuksen omistajalla on oikeus peruuttaa tekemänsä 
sopimus ilmoittamalla siitä vakuutusyhtiölle kirjallisesti 30 
päivän kuluessa siitä päivästä, jona sopimuksen omistaja 
on vastaanottanut sopimuskirjan ja ehdot. Peruuttamisil-
moitus on tehtävä kirjallisesti vakuutusyhtiölle tai pankille. 

Vakuutusyhtiö palauttaa sopimuksen perusteella suorite-
tut maksut viivytyksettä ja viimeistään 30 päivän kuluttua 
peruuttamisilmoituksen saatuaan. Mikäli sopimuksen 
omistaja käyttää peruuttamisoikeuttaan, vakuutusyhtiöllä 
on oikeus vähentää palautettavasta maksusta määrä, joka 
vastaa sijoituskohteen tai -kohteiden mahdollista arvon 
alenemista ennen peruuttamisilmoituksen saapumista 
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vakuutusyhtiölle. Lisäksi vakuutusyhtiöllä on oikeus periä 
hinnaston mukaiset hoitopalkkiot peruuttamisilmoituksen 
saapumispäivään saakka.

10. Sopimuksen raukeaminen

Sopimus raukeaa, mikäli ensimmäistä maksua ei makseta 
kuukauden kuluessa sille sovitusta eräpäivästä. Sopimus 
raukeaa myös, mikäli säästöt eivät riitä sopimuksen ylläpi-
tämiseksi tarvittaviin veloituksiin tai sopimuksen omista-
jan pyytämien erityisten toimenpiteiden suorittamisesta 
veloitettaviin maksuihin.

11. Sopimukseen perustuvien oikeuksien 
panttaus

Sopimukseen perustuvien oikeuksien panttauksen päte-
vyyden edellytyksenä on, että panttauksesta on ilmoitettu 
vakuutusyhtiölle kirjallisesti. Panttausilmoituksen tulee 
sisältää selkeästi yksilöidyt tiedot pantinhaltijasta. Ilmoi-
tuksen katsotaan tulleen vakuutusyhtiön tietoon, kun se 
on annettu vakuutusyhtiölle tai pankille.

12. Sopimuksen verokohtelu

Verotuksesta annetut tiedot perustuvat 1.1.2025 voimas-
sa olleeseen verolainsäädäntöön ja oikeuskäytäntöön. 
Vakuutusyhtiö ei voi taata verolainsäädännön eikä 
verotuskäytännön pysyvän saman sisältöisenä tulevaisuu-
dessa eikä siten myöskään vastaa verotusta mahdollisesti 
koskevien muutosten vaikutuksista. 

Kapitalisaatiosopimusta pidetään yrityksen kirjanpidossa 
ja verotuksessa sijoituksena eikä vakuutuksena. Sopimuk-
seen maksetut maksut eivät siten ole yrityksen verotuk-
sessa vähennyskelpoisia.

Huom. Kapitalisaatiosopimukseen sisältyvästä säästö-
summasta on veronalaista tuloa sopimuksen tuotto.

Jos sopimukseen sijoitetulle pääomalle on kertynyt tuot-
toa, sisältää osittainen takaisinosto aina pääoman lisäksi 
myös veronalaista tuottoa. Verotettavaa pääomatuloa 
osittaisesta takaisinostosta on se osuus, joka vastaa tuoton 
osuutta sopimuksen arvosta nostohetkellä.

Mikäli henkilöyhtiön omistama kapitalisaatiosopimus 
katsottaisiin sen elinkeinotoimintaan kuuluvaksi, sopimuk-
sen tuottoa verotettaisiin kuten henkilöyhtiön muutakin 
elinkeinotoiminnan tuloa. Yleishyödylliset säätiöt ja yhdis-
tykset sekä kunnat ja seurakunnat ovat verovelvollisia vain 
saamastaan elinkeinotulosta ja kapitalisaatiosopimus ei 
yleensä kuulu niiden elinkeinotoimintaan, joten sen tuotto 
on kokonaisuudessaan verovapaata. 

Sopimuksen päättyessä kokonaan on mahdollinen tappio 
vähennyskelpoista huomioiden myös mahdolliset sopi-
musaikana tehdyt osittaiset takaisinostot. Jos sopimuk-
sesta yhtiölle maksetut suoritukset vähennettynä tuoton 
osuudella ovat vähemmän kuin sopimukseen sijoitettu 

varallisuus, on näin muodostunut tappio vähennyskelpoi-
nen sopimuksen päättymisvuonna sen tulolähteen tulosta, 
jonka varoihin sopimus kuuluu. Koska tuoton verotus voi 
vaihdella yrityksestä riippuen, on yritys itse vastuussa 
sopimuksen tuottoon liittyvien verojen maksamisesta.

13. Sopimusehtojen muuttaminen 

Vakuutusyhtiö voi muuttaa sopimusehtoja ehdoissa ja lais-
sa määritellyin perustein.

Useimmat muutokset sopimukseen edellyttävät molem-
pien sopimusosapuolten hyväksyntää. Sopimuksen omis-
tajalla on vain poikkeuksellisesti oikeus sopimusmuutok-
siin ilman vakuutusyhtiön suostumusta. Vakuutusyhtiö voi 
olla hyväksymättä esimerkiksi sopimusajan muuttamista. 
Mikäli muutos ei olisi molemminpuolisesti hyväksyttävis-
sä, jatkuisi sopimus aiemman sisältöisenä.

14. Sopimusasiakirjojen toimitus

Vakuutusyhtiö toimittaa vakuutukseen liittyvät asiakirjat 
sähköisesti, ellei asiakkaan kanssa ole nimenomaisesti 
toisin sovittu tai lainsäädännöstä muuta johdu. Sähköinen 
toimitus tapahtuu ensisijaisesti Nordean verkkopankkiin.

15. Vakuutusyhtiön vastuun rajoitukset

Vakuutusyhtiö ei vastaa:

• Digitaalisten asiointikanavien käytettävyydestä mah-
dollisesti aiheutuvista vahingoista, joita voisi aiheutua, 
jos esimerkiksi sijoitussidonnaisuuden vaihtamiseen 
käytettävä palvelu olisi poissa käytöstä tai estetty.

• Tähän sopimukseen sisältymättömistä kolmansille osa-
puolille maksettavista kuluista. Tällaisia ovat esimerkiksi 
takaisinoston ulkomaille välittämisestä aiheutuvat kulut, 
jotka vähennetään maksettavasta määrästä.

• Välillisistä vahingoista, jos sellaisia sopimukseen liittyen 
aiheutuisi. Välillinen vahinko voisi olla esimerkiksi 
muusta sijoituksesta saamatta jäänyt voitto.

• Vahingoista, jotka aiheutuvat vakuutusyhtiön kohtuul-
listen vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella olevista 
seikoista, kuten esimerkiksi yleisen tietoliikenteen 
katkeamisesta aiheutuvat vahingot. 

16. Henkilötietojen käsittely 

Noudatamme toiminnassamme hyvää tiedonhallinta- ta-
paa. Käsittelemme henkilötietoja EU:n ja Suomen lain-
säädännön mukaisesti. Tietoja voidaan kerätä asiakkaalta 
itseltään, hänen valtuuttamiltaan tahoilta, julkisista viran-
omaisten ylläpitämistä rekistereistä, luottotietorekisteristä 
sekä vakuutusyhtiöiden ylläpitämästä vahinkorekisteristä. 
Nordea Henkivakuutus voi käyttää asiakasrekisteriään 
myös asiakkailleen suunnattavaan markkinointiin, mukaan 
lukien suoramarkkinointi. Lisätietoja henkilötietojen käsit-
telystä nordea.fi/henkivakuutus/henkilötiedot.
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17. Vakuutuksenantaja ja asiamies

Huom. Nordea Capital Corporate Cash -sopimuksen 
tarjoaa Nordea-konserniin kuuluva vakuutusyhtiö Nordea 
Henkivakuutus Suomi Oy. Nordea Henkivakuutuksen asia-
miehenä toimii Nordea Bank Oyj.

Asiamies saa jokaisesta Nordea Capital Corporate Cash 
-sopimuksen myynnistä palkkion, joka maksetaan sopi-
mukseen sijoitetun rahamäärän perusteella. Palkkio on 
0,35 % sopimukseen tehdystä maksusta. Esimerkiksi, jos 
sopimukseen tehty maksu on 10 000 euroa, myyntipalkkio 
on 35 euroa.

Vakuutusyhtiön toimialueena on Suomi.

Asiamies edustaa toimialueellaan kapitalisaatiosopimus-
ten osalta vain Nordea Henkivakuutus Suomi Oy:tä.

Vakuutusyhtiön toiminta käsittää seuraavien vakuutus-
luokkien ja niiden jälleenvakuutuksen harjoittamisen: 

1. henkivakuutusluokka 1, ”Henkivakuutus”; 
2. henkivakuutusluokka 3, ”Sijoitussidonnainen vakuutus”; 
3.  henkivakuutusluokka 6, ”Kapitalisaatiosopimus-

toiminta”; 
4. vahinkovakuutusluokka 1, ”Tapaturmat”; 
5. vahinkovakuutusluokka 2, ”Sairaus” sekä
6.  henkivakuutusluokka 7, ”Ryhmäeläkerahastojen 

hoitaminen”.

Nordea Henkivakuutus Suomi Oy on merkitty Patent-
ti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin 
Y-tunnuksella 0927072-8. Nordea Bank Oyj on rekisteröity 
Finanssivalvonnan ylläpitämään vakuutusedustajarekis-
teriin y-tunnuksella 2858394-9. Nordea Bank Oyj omistaa 
Nordea Henkivakuutus Suomi Oy:n välillisesti kokonaan.

Nordea Henkivakuutus Suomi Oy:llä ei ole omaa toimipis-
teverkkoa, vaan sopimuksiin liittyvissä asioissa voi kääntyä 
asiamiehen (pankki) puoleen.

Nordea Henkivakuutus Suomi Oy:n yhteystiedot:
Kotipaikka: Helsinki, Suomi
Maantieteellinen osoite:  
Kaisaniemenkatu 6, 00100 Helsinki
Postiosoite: Aleksis Kiven katu 9, 00020 NORDEA
Puhelin (vaihde): +358 9 1651
nordea.fi

Nordea Bank Oyj:n yhteystiedot:
Kotipaikka: Helsinki, Suomi
Maantieteellinen osoite: 
Satamaradankatu 5, 00020 NORDEA
Puhelin (vaihde): +358 9 1651
Fax: +358 9 1655 4500
nordea.fi

Sopimuksessa olevilla säästöillä ei ole pankkitalletusten 
talletussuojaa eivätkä säästöt kuulu sijoittajien korvausra-
hastosuojan piiriin, mutta niiden turvana on vakavarainen 
Nordea Henkivakuutus Suomi Oy, jonka toimintapääoma 
ylittää selkeästi vakuutusyhtiölain ja EU-sääntelyn edellyt-
tämän vähimmäismäärän.

Lisätietoja Nordea Henkivakuutuksen taloudellisesta tilan-
teesta sekä Nordea Henkivakuutuksen vakavaraisuutta ja 
taloudellista tilaa koskevan kertomuksen löydät Nordea 
Henkivakuutuksen verkkosivulta.

18. Muutoksenhaku päätökseen tai huomautus 
asiamiehen toimintaan 

Jos olet tyytymätön päätökseen, ota ensin yhteyttä vakuu-
tusyhtiöön, joka korjaa mahdolliset virheet tai väärinkä-
sitykset. Myös Nordean palveluasiamies on käytettävissä 
ja tulee asiakkaan tahtoessa jälkikäteen mukaan selvittä-
mään asiaa. Lisätietoa löydät nordea.fi -sivulta kohdasta 
palveluasiamies.

Nordean Palveluasiamiehen yhteystiedot:
Nordea Palveluasiamies
Satamaradankatu 5, 00020 Nordea
Puh. 0200 3000 (pvm/mpm)
palveluasiamies@nordea.fi

Jos haluat selvittää asiaa lisää, voit ottaa yhteyttä 
 Vakuutus- ja rahoitusneuvontaan. He neuvovat ja auttavat 
kuluttajia vakuutus-, pankki- ja sijoitustoimintaa koskevis-
sa asioissa maksutta. 

Vakuutus- ja rahoitusneuvonnan yhteystiedot:
FINE Vakuutus- ja rahoitusneuvonta
fine.fi
Porkkalankatu 1, 00180 Helsinki
Puh. (09) 685 0120

Helpoimmin asian saa vireille sähköisellä yhteydenotto-
lomakkeella osoitteessa fine.fi/tunnistaudu.html

Ratkaisusuositusta voi pyytää vaihtoehtoisesti myös kulut-
tajariitalautakunnalta, joka antaa ratkaisusuosituksia vain 
kuluttajille.

Kuluttajariitalautakunta
kuluttajariita.fi
Hämeentie 3, PL 306
00531 HELSINKI
puh. 029 566 5200

Vakuutusyhtiön päätöstä koskeva kanne tulee laittaa 
vireille Suomessa olevan kotipaikkasi käräjäoikeudessa tai 
Helsingin käräjäoikeudessa. Asianosaisen on nostettava 
kanne kolmen vuoden kuluessa siitä, kun hän on saanut 
kirjallisen tiedon päätöksestä ja tästä määräajasta.  
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Mahdollinen lautakuntakäsittely katkaisee kanteen nosta-
misen määräajan kulumisen.

Asiamiehen (pankki) toimintaan tyytymätön voi tehdä 
valituksen asiamiehestä edellä lueteltuja menettelyjä 
käyttäen.

19. Viranomaisvalvonta ja asiamiesten 
rekisteröinti

Finanssivalvonta on rahoitus- ja vakuutusvalvontaviran-
omainen, joka valvoo pankkeja, vakuutus- ja eläkeyhtiöitä 
sekä muita vakuutusalalla toimivia, sijoituspalveluyri-
tyksiä, rahastoyhtiöitä ja pörssiä. Finanssivalvonnan 
toiminnan tavoitteena on finanssimarkkinoiden vakauden 
edellyttämä luotto-, vakuutus- ja eläkelaitosten ja muiden 
valvottavien vakaa toiminta. Tavoitteena on myös vakuu-
tettujen etujen turvaaminen ja yleisen luottamuksen säily-
minen finanssimarkkinoiden toimintaan. Finanssivalvonta 
rekisteröi vakuutusyhtiöiden edustajat, joten ottamalla 
yhteyden Finanssivalvontaan voi tarkistaa vakuutusyhtiön 
rekisteröidyt asiamiehet. 

Finanssivalvonnan yhteystiedot: 
Finanssivalvonta 
Snellmaninkatu 6 ja Mikonkatu 8 
PL 103, 00101 Helsinki 
Puh. (09) 183 51
fiva.fi
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